
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМ СКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

О деятельности учреждений в 
период с 31.01.2022 по 06.02.2022г.

В соответствии с протоколом совещания оперативного штаба по 
координации мероприятий по предупреждению распространения на территории 
муниципального образования «Город Березники» новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) от 21.01.2022 г. №184, в связи с ухудшением 
эпидемиологической обстановки,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 31.01.2022 г. по 06.02.2022 г. в подведомственных учреждениях КФКС 
отменить тренировочный процесс (за исключением воспитанников, 
готовящихся на соревнования краевого уровня и выше), работу платных 
групп для детей, физкультурно-массовые мероприятия и 
внутришкольные соревнования;

2. В обозначенный период платные услуги для населения оказываются в 
соответствии с режимом работы, и при соблюдении мер по 
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 
COVID-2019;

3. Руководителям подведомственных учреждений КФКС определить 
количество работников, обеспечивающих функционирование 
учреждений в период с 31.01.2022 г. по 06.02.2022 г. включительно;

4. Главному специалисту КФКС Савиных О.В. ознакомить руководителей 
подведомственных учреждений КФКС с приказом;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

31.01.2022 № 10

Председатель комитета


